1 de 1

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/20 22

CONTRATANTE: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INF ORMÁTICA
DE UBERABA – CODIUB

CONTRATADA: AGENCIA SIX SS LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada para construção e
implementação de Plataforma Digital. Trata-se de instrumento
necessário para a divulgação de laboratórios e linhas de pesquisa,
existentes nas instituições de Uberaba, sendo que a plataforma
utilizada como referência é: https://pnipe.mctic.gov.br. Conforme
condições e exigências, visando atender as demandas da
Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Turismo e Inovação,
conforme Termo de Referência.

VALOR:

R$ 20.345,00 (vinte mil, trezentos e quarenta e cinco reais), valor
global.

FUNDAMENTO: Art. 110, inciso II do Regulamento Interno de Licitações, Contratos
e Convênios da CODIUB – RILC e  da Lei Federal nº 13.303/16.

Visto-Membros da CPL.

De acordo.

Na forma especificada nestes autos, RATIF ICO  a Dispensa de Licitação, nos termos, Art.
110, inciso II do  Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios da CODIUB – RILC
e  da Lei Federal nº 13.303/16, devendo ser publicado na Imprensa Oficial do Município, no
prazo legal previsto.

Uberaba/MG, 27 de junho de 2022.

Companhia de Desenvolv imento de Informát ica de  Uberaba -  Codiub
Keila  Cr ist ina Rocha Fialho  dos  Santos

Diretora  P residente